[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14.06.2011  № 156-р
              г. Обоянь

О назначении координатора программы
Курской области

«Поддержка семьи — защита ребенка»
 на 2011 — 2014годы

в Обоянском районе

Во исполнение Соглашения о реализации программы Курской области «Поддержка семьи — защита ребенка» на 2011 — 2014 годы,  утвержденного Постановлением Администрации Курской области от 10.02.2011г. №45 - па «Об утверждении программы Курской области «Поддержка семьи – защита ребенка» на 2011-2014 годы»:
       1.Координатором программы «Поддержка семьи — защита ребенка» на 2011 — 2014 годы в Обоянском районе назначить заместителя Главы Администрации Обоянского района Долженкова А.В.

2. Назначить начальника отдела по опеке и попечительству Администрации Обоянского района  Дмитриеву О.Г. ответственной за подготовку и предоставление отчетов реализации Программы на территории Обоянского района Курской области.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Обоянского района                                                                      С.С. Щигорев

исп. Л.Н. Шокурова
т. 2 — 22 - 55